

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-11678

МЕТИЗЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.10.2022 12:46:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Искака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БОЛТ М12Х40 7798-70 БОЛТ М12Х40 7798-70	Тонна	0.07500	1 571 428.57	117 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Ұлытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БОЛТ М10Х35 7798-70 БОЛТ М10Х35 7798-70	Тонна	0.02000	1 571 428.57	31 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Ұлытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БОЛТ М12Х 70 7798-70 БОЛТ М12Х 70 7798-70	Тонна	0.03500	1 571 428.57	55 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Ұлытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БОЛТ М14Х50 ГОСТ 7798-70 БОЛТ М14Х50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.02500	1 571 428.57	39 285.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Ұлытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БОЛТ М16Х40 7798-70 БОЛТ М16Х40 7798-70	Тонна	0.00500	1 294 642.85	6 473.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Ұлытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

60	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) D30 ГОСТ 6402-70 ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) D30 ГОСТ 6402-70	Тонна	0.00500	1 696 428.57	8 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ШУРУП-САМОРЕЗ М4 Х 50 ШУРУП-САМОРЕЗ М4 Х 50	Килограмм	2.00000	3 348.21	6 696.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ШУРУП М3.5Х50 ШУРУП М3.5Х50	Килограмм	2.00000	2 589.28	5 178.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ШУРУП САМОРЕЗ РЕЗЬБА МЕЛКАЯ 3.5Х35 ШУРУП САМОРЕЗ РЕЗЬБА МЕЛКАЯ 3.5Х35	Килограмм	5.00000	2 589.28	12 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ГВОЗДИ 100Х4 ГВОЗДИ 100Х4	Тонна	0.02500	758 928.57	18 973.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ГВОЗДИ 150Х5 ГВОЗДИ 150Х5	Тонна	0.02000	758 928.57	15 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ГВОЗДИ 32Х1,8 ГВОЗДИ 32Х1,8	Тонна	0.01000	892 857.14	8 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ГВОЗДИ 50Х2,5 ГВОЗДИ 50Х2,5	Тонна	0.01500	803 571.42	12 053.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 4,5х55 ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 4,5х55	Штука	500.00000	42.85	21 425.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5Х35 ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5Х35	Штука	400.00000	4.64	1 856.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	БОЛТ М10Х35 7798-70 БОЛТ М10Х35 7798-70	Тонна	0.00500	1 571 428.57	7 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

[illegible]

83	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5	Килограмм	10.00000	758.92	7 589.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4.8X50 MM RAL 3005 САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4.8X50 MM RAL 3005	Штука	6 100.00000	23.21	141 581.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	САМОРЕЗ ОЦИНК. ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6.3X32 САМОРЕЗ ОЦИНК. ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6.3X32	Штука	500.00000	22.58	11 290.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ДЮБЕЛЬ 4,5x60 ДЮБЕЛЬ 4,5x60	Штука	100.00000	41.96	4 196.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ БОРТИКОМ 8X60 ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ БОРТИКОМ 8X60	Штука	500.00000	21.42	10 710.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			13 031.91200		5 204 180.99					
				с НДС	5 828 682.71					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
02.11.2022 16:00:00	02.11.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовая форма поставки для резидентов-docx (/ru/Tender/dlContract/11678?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)	Объявление КМД поз Метизы ПЭС и ПТЭ-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/11678?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)	Типовая форма validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/11678?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/11678?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NiBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVvbXhYWmlaUkQwOQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок

1	БОЛТ М12Х40 7798-70	Тонна	0.07500	1 571 428.57	117 857.14	(/ru/tender/dllot/11678?no=1&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
2	БОЛТ М10Х35 7798-70	Тонна	0.02000	1 571 428.57	31 428.57	(/ru/tender/dllot/11678?no=2&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
3	БОЛТ М12Х 70 7798-70	Тонна	0.03500	1 571 428.57	55 000.00	(/ru/tender/dllot/11678?no=3&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
4	БОЛТ М14Х50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.02500	1 571 428.57	39 285.71	(/ru/tender/dllot/11678?no=4&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
5	БОЛТ М16Х40 7798-70	Тонна	0.00500	1 294 642.85	6 473.21	(/ru/tender/dllot/11678?no=5&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
6	БОЛТ М18Х120 7798-70	Тонна	0.05500	1 633 928.57	89 866.07	(/ru/tender/dllot/11678?no=6&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
7	БОЛТ М 20 Х160 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.02100	1 473 214.28	30 937.50	(/ru/tender/dllot/11678?no=7&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
8	БОЛТ М 14*120 ГОСТ 7798-70	Килограмм	40.00000	1 964.28	78 571.20	(/ru/tender/dllot/11678?no=8&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
9	БОЛТ М16Х110 7798-70	Тонна	0.06000	1 294 642.85	77 678.57	(/ru/tender/dllot/11678?no=9&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
10	БОЛТ М8*45 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.01000	2 053 571.42	20 535.71	(/ru/tender/dllot/11678?no=10&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
11	БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.01000	1 571 428.57	15 714.29	(/ru/tender/dllot/11678?no=11&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
12	БОЛТ М 12.6Г*70.56 СТАЛЬ 35 ГОСТ 7798.70	Штука	210.00000	151.78	31 873.80	(/ru/tender/dllot/11678?no=12&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
13	БОЛТ М16-6GX65 7798-70	Тонна	0.02500	1 294 642.85	32 366.07	(/ru/tender/dllot/11678?no=13&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	1
14	БОЛТ М16х80 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.08500	1 294 642.85	110 044.64	(/ru/tender/dllot/11678?no=14&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
15	БОЛТ М20Х110 7798-70	Тонна	0.03500	1 473 214.28	51 562.50	(/ru/tender/dllot/11678?no=15&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
16	БОЛТ М24Х100 7798-70	Тонна	0.04500	1 571 428.57	70 714.29	(/ru/tender/dllot/11678?no=16&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
17	БОЛТ М16-6GX50.56 СТ.35 ГОСТ 7805-70	Штука	30.00000	245.53	7 365.90	(/ru/tender/dllot/11678?no=17&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
18	БОЛТ М16-6GX60 7798-70	Тонна	0.00500	1 294 642.85	6 473.21	(/ru/tender/dllot/11678?no=18&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
19	БОЛТ М12-6GX30,58, S10 7798-70	Тонна	0.02000	1 571 428.57	31 428.57	(/ru/tender/dllot/11678?no=19&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
20	БОЛТ М8-6GX50,58, S16 7798-70	Тонна	0.02000	2 053 571.42	41 071.43	(/ru/tender/dllot/11678?no=20&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
21	БОЛТ М12-6GX45,58, S18 7798-70	Тонна	0.16000	1 571 428.57	251 428.57	(/ru/tender/dllot/11678?no=21&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
22	БОЛТ М16-6Gx50.58 (S24) ГОСТ 7805-70	Тонна	0.02000	1 294 642.85	25 892.86	(/ru/tender/dllot/11678?no=22&validator=NEYvbUJiUlphL0E2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0

23	БОЛТ М6Х25-5.8 7798-70	Тонна	0.04000	2 053 571.42	82 142.86	(/ru/tender/dlot/11678?no=23&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
24	БОЛТ М16Х120 7798-70	Тонна	0.02000	1 294 642.85	25 892.86	(/ru/tender/dlot/11678?no=24&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
25	БОЛТ 16-6GX70,58, S24MM 7798-70	Тонна	0.05500	1 294 642.85	71 205.36	(/ru/tender/dlot/11678?no=25&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
26	БОЛТ М12-6GX45.88 (S18) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.15000	1 964 285.71	294 642.86	(/ru/tender/dlot/11678?no=26&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
27	БОЛТ М20-6GX100.88 (S30) ГОСТ 7798-70	Тонна	0.08000	1 964 285.71	157 142.86	(/ru/tender/dlot/11678?no=27&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
28	БОЛТ М14-6GX75,58 7798-70	Тонна	0.02500	1 571 428.57	39 285.71	(/ru/tender/dlot/11678?no=28&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
29	БОЛТ 30 ММХ180 ММ 7798-70	Тонна	0.03000	1 741 071.42	52 232.14	(/ru/tender/dlot/11678?no=29&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
30	БОЛТ 20ММХ150ММ 7798-70	Тонна	0.13000	1 473 214.28	191 517.86	(/ru/tender/dlot/11678?no=30&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
31	БОЛТ 16 ММХ85 ММ 7798-70	Тонна	0.05500	1 294 642.85	71 205.36	(/ru/tender/dlot/11678?no=31&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
32	БОЛТ 18ММХ100ММ 7798-70	Тонна	0.05100	1 633 928.57	83 330.36	(/ru/tender/dlot/11678?no=32&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
33	БОЛТ 18ММХ110ММ 7798-70	Тонна	0.06000	1 633 928.57	98 035.71	(/ru/tender/dlot/11678?no=33&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
34	БОЛТ 18ММХ90ММ 7798-70	Тонна	0.05500	1 633 928.57	89 866.07	(/ru/tender/dlot/11678?no=34&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
35	БОЛТ 24ММХ140ММ 7798-70	Тонна	0.14000	1 571 428.57	220 000.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=35&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
36	ГАЙКА М 24 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.10500	1 875 000.00	196 875.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=36&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
37	ГАЙКА М12 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.16500	1 562 500.00	257 812.50	(/ru/tender/dlot/11678?no=37&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
38	ГАЙКА М8 ГОСТ 5915-70, СТ	Тонна	0.03000	1 607 142.85	48 214.29	(/ru/tender/dlot/11678?no=38&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
39	ГАЙКА М 14 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.01500	1 741 071.42	26 116.07	(/ru/tender/dlot/11678?no=39&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
40	ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.03500	1 687 500.00	59 062.50	(/ru/tender/dlot/11678?no=40&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
41	ГАЙКА М 18 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.06000	2 008 928.57	120 535.71	(/ru/tender/dlot/11678?no=41&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
42	ГАЙКА М 20 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.21000	1 875 000.00	393 750.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=42&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
43	ГАЙКА М10 5915-70	Тонна	0.00500	1 517 857.14	7 589.29	(/ru/tender/dlot/11678?no=43&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
44	ГАЙКА М27 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.10000	1 830 357.14	183 035.71	(/ru/tender/dlot/11678?no=44&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0

45	ГАЙКА М30 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.10000	1 830 357.14	183 035.71	(ru/tender/dlot/11678?no=45&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
46	ГАЙКА М36 5915-70	Тонна	0.02000	2 321 428.57	46 428.57	(ru/tender/dlot/11678?no=46&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
47	ГАЙКА М 6 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.00500	1 696 428.57	8 482.14	(ru/tender/dlot/11678?no=47&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
48	ГАЙКА М12 ШЕСТИГРАННАЯ ГОСТ 5915-70	Тонна	0.03500	1 562 500.00	54 687.50	(ru/tender/dlot/11678?no=48&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
49	ГАЙКА М16-6Н.5 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.01500	1 687 500.00	25 312.50	(ru/tender/dlot/11678?no=49&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
50	ГАЙКА ОЦИНКОВАННАЯ М12 DIN 934	Килограмм	40.00000	2 053.57	82 142.80	(ru/tender/dlot/11678?no=50&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
51	ГАЙКА М36-6Н.5 ГОСТ 5915-70	Штука	80.00000	1 026.78	82 142.40	(ru/tender/dlot/11678?no=51&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
52	ГАЙКА М20-6Н.8.8 (S30) ГОСТ 5915-70	Тонна	0.04000	2 053 571.42	82 142.86	(ru/tender/dlot/11678?no=52&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
53	ШАЙБА М12 ГОСТ 11371-78	Тонна	0.00500	1 607 142.85	8 035.71	(ru/tender/dlot/11678?no=53&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
54	ШАЙБА М20 ГОСТ 11371-78	Тонна	0.02000	1 607 142.85	32 142.86	(ru/tender/dlot/11678?no=54&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
55	ШАЙБА М24 ГОСТ 11371-78	Тонна	0.00500	1 607 142.85	8 035.71	(ru/tender/dlot/11678?no=55&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
56	ШАЙБА М30 ГОСТ 11371-78	Тонна	0.01000	1 607 142.85	16 071.43	(ru/tender/dlot/11678?no=56&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
57	ШАЙБА Д.27ММ СТЗ ГОСТ 11371-78	Тонна	0.01000	1 607 142.85	16 071.43	(ru/tender/dlot/11678?no=57&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
58	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) D12 ГОСТ 6402-70	Тонна	0.00500	1 696 428.57	8 482.14	(ru/tender/dlot/11678?no=58&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
59	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) D20 ГОСТ 6402-70	Тонна	0.00500	1 696 428.57	8 482.14	(ru/tender/dlot/11678?no=59&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
60	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) D30 ГОСТ 6402-70	Тонна	0.00500	1 696 428.57	8 482.14	(ru/tender/dlot/11678?no=60&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
61	ШУРУП-САМОРЕЗ М4 Х 50	Килограмм	2.00000	3 348.21	6 696.42	(ru/tender/dlot/11678?no=61&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
62	ШУРУП М3.5Х50	Килограмм	2.00000	2 589.28	5 178.56	(ru/tender/dlot/11678?no=62&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
63	ШУРУП САМОРЕЗ РЕЗЬБА МЕЛКАЯ 3.5Х35	Килограмм	5.00000	2 589.28	12 946.40	(ru/tender/dlot/11678?no=63&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
64	ГВОЗДИ 100Х4	Тонна	0.02500	758 928.57	18 973.21	(ru/tender/dlot/11678?no=64&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
65	ГВОЗДИ 150Х5	Тонна	0.02000	758 928.57	15 178.57	(ru/tender/dlot/11678?no=65&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0
66	ГВОЗДИ 32Х1,8	Тонна	0.01000	892 857.14	8 928.57	(ru/tender/dlot/11678?no=66&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmiaUkQwOQ==)	0

67	ГВОЗДИ 50X2,5	Тонна	0.01500	803 571.42	12 053.57	(/ru/tender/dlot/11678?no=67&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
68	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 4,5x55	Штука	500.00000	42.85	21 425.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=68&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
69	ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5X35	Штука	400.00000	4.64	1 856.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=69&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
70	БОЛТ М10Х35 7798-70	Тонна	0.00500	1 571 428.57	7 857.14	(/ru/tender/dlot/11678?no=70&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
71	БОЛТ М10Х45 7798-70	Тонна	0.01000	1 571 428.57	15 714.29	(/ru/tender/dlot/11678?no=71&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
72	БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.00500	1 571 428.57	7 857.14	(/ru/tender/dlot/11678?no=72&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
73	ГАЙКА М12 ГОСТ 5915-70	Тонна	0.05000	1 562 500.00	78 125.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=73&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
74	ГАЙКА М10 5915-70	Тонна	0.00500	1 517 857.14	7 589.29	(/ru/tender/dlot/11678?no=74&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
75	САМОРЕЗ М3 Х 50 ЧЕРНЫЙ	Штука	200.00000	6.42	1 284.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=75&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
76	САМОРЕЗ М3.5Х25 ЧЕРНЫЙ	Штука	200.00000	3.83	766.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=76&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
77	ШУРУП-САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ ОЦИНКОВАННЫЙ 16 ММ	Штука	4 000.00000	4.01	16 040.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=77&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
78	ШУРУП САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ 4.2Х16	Килограмм	10.00000	2 053.57	20 535.70	(/ru/tender/dlot/11678?no=78&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
79	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ 4.2Х13	Штука	100.00000	3.21	321.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=79&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
80	ГВОЗДИ 100Х4	Тонна	0.04000	758 928.57	30 357.14	(/ru/tender/dlot/11678?no=80&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
81	ГВОЗДИ 150Х5	Тонна	0.05000	758 928.57	37 946.43	(/ru/tender/dlot/11678?no=81&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
82	ГВОЗДИ 70Х3	Тонна	0.05000	758 928.57	37 946.43	(/ru/tender/dlot/11678?no=82&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
83	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100Х4,5	Килограмм	10.00000	758.92	7 589.20	(/ru/tender/dlot/11678?no=83&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
84	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4.8Х50 ММ RAL 3005	Штука	6 100.00000	23.21	141 581.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=84&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
85	САМОРЕЗ ОЦИНК. ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6.3Х32	Штука	500.00000	22.58	11 290.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=85&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
86	ДЮБЕЛЬ 4,5х60	Штука	100.00000	41.96	4 196.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=86&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0
87	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ БОРТИКОМ 8Х60	Штука	500.00000	21.42	10 710.00	(/ru/tender/dlot/11678?no=87&validator=NEYybUJiUlphLOE2NIBLV0x1SzU5Ums1UnNJeE5ja2UxNFdOZlg2WDB5bzQrZDI5em9rWEVwbXhYWmlaUkQwOQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
120840014439	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	21.10.2022 15:56:11

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
2	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
3	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
4	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
5	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
6	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
7	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"

8	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
9	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
10	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
11	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
12	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"
13	ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	БОЛТ М12Х40 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 571 428.57	117 857.14	21.10.2022 15:56:11
2	БОЛТ М10Х35 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 571 428.57	31 428.57	21.10.2022 15:56:11
3	БОЛТ М12Х 70 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 571 428.57	55 000.00	21.10.2022 15:56:11
4	БОЛТ М14Х50 ГОСТ 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 571 428.57	39 285.71	21.10.2022 15:56:11
5	БОЛТ М16Х40 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 294 642.85	6 473.21	21.10.2022 15:56:11
6	БОЛТ М18Х120 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 633 928.57	89 866.07	21.10.2022 15:56:11
7	БОЛТ М 20 Х160 ГОСТ 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 473 214.28	30 937.50	21.10.2022 15:56:11
8	БОЛТ М 14*120 ГОСТ 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 964.28	78 571.20	21.10.2022 15:56:11
9	БОЛТ М16Х110 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 294 642.85	77 678.57	21.10.2022 15:56:11
10	БОЛТ М8*45 ГОСТ 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	2 053 571.42	20 535.71	21.10.2022 15:56:11
11	БОЛТ М10*50 ГОСТ 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 571 428.57	15 714.29	21.10.2022 15:56:11
12	БОЛТ М 12.6Г*70.56 СТАЛЬ 35 ГОСТ 7798.70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	151.78	31 873.80	21.10.2022 15:56:11
13	БОЛТ М16-6GX65 7798-70	120 840 014 439, ТОО Товарищество с ограниченной ответственностью "КРЕПЕЖ-ОПК"	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Обьездное шоссе, 1 В	KZT	1 294 642.85	32 366.07	21.10.2022 15:56:11

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)		
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем	Победитель закупа	Потенциальный поставщик

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БОЛТ М12Х40 7798-70	Тонна	0.07500	1 571 428.57	117 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БОЛТ М10Х35 7798-70	Тонна	0.02000	1 571 428.57	31 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БОЛТ М12Х 70 7798-70	Тонна	0.03500	1 571 428.57	55 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БОЛТ М14Х50 ГОСТ 7798-70	Тонна	0.02500	1 571 428.57	39 285.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	БОЛТ М16Х40 7798-70	Тонна	0.00500	1 294 642.85	6 473.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	БОЛТ М18Х120 7798-70	Тонна	0.05500	1 633 928.57	89 866.07	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, Толеранс +0%/-5%	DDP РК, область Ылытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

86	ДЮБЕЛЬ 4,5х60	Штука	100.00000	41.96	4 196.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ БОРТИКОМ 8Х60	Штука	500.00000	21.42	10 710.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			13 031.91200		5 204 180.99					

Технические специалисты не привлекались.


Сообщения

Показать все


Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	03.11.2022 09:22:02	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	03.11.2022 09:20:24	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	02.11.2022 22:08:58	Да
Александр Уланов	Проверил	02.11.2022 16:58:51	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	03.11.2022 08:41:50	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	02.11.2022 16:54:34	Да


Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73




Первый руководитель
Сағындық Нариман
Базарқұлулы
03.11.2022 09:22:02
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)




Проверил
Бердибекова Жанна А
03.11.2022 09:20:24
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
02.11.2022 22:08:58
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)




Проверил
Уланов Александр
Михайлович
02.11.2022 16:58:51
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
03.11.2022 08:41:50
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)

Отсутствует, на основании приказа "О предоставлении оплачиваемого ежегодного трудового отпуска" №DS-1707-K от 27.10.2022 года (с 31 октября по 04 ноября 2022 год).

Ророва Татьяна Е
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
02.11.2022 16:54:34
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)